
J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. január 21-én                                                              
13.00 órakor az önkormányzat tanácstermében tartott rendkívüli üléséről. 
 
 
Jelen vannak:  Szabó István polgármester, Borbás Tamás alpolgármester, 

Gordos Pál, Hajdú Péterné, Kovács Sándor, Radicsné Magyar Mónika és 
Varga Ferenc Zsolt képviselő, 

 Magony Gizella megbízott jegyző, 
 Lajos Mihályné jegyzőkönyvvezető 
 
 
A jelenléti íven felsorolt meghívottak közül megjelent:  
  Baloghné Pusztai Katalin óvodavezető-helyettes, 
  Szőke Hajnalka Mini Bölcsőde vezető 
   

         
Szabó István polgármester: Köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy 7 képviselő 
jelen van, így a határozatképes ülést megnyitja. Ismerteti a rendkívüli ülés összehívására a 
Gyermekjóléti Szolgálat működtetése, Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása, egyéb előterjesztések 
megtárgyalása miatt került sor. 
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
 
 

- Döntés a Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről 
 

- Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása 
 

- Egyéb előterjesztések 
 

- Interpellációk, bejelentések 
 
 
Kéri a Képviselő-testületet, hogy a javasolt napirendet fogadja el. 

 
Képviselő-testület vita nélkül, 7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
meghozta a következő határozatot.  
 
 
1/2020. (I. 21.)  
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
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H a t á r o z a t 
 
 
                                  Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

 az ülés napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 
 
1. Döntés a Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről 

2. Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása 

3. Egyéb előterjesztések 

4. Interpellációk, bejelentések 

 

 
Tárgy:            Előadó: 
 

1. Döntés a Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről  Szabó István 
        polgármester 
 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Szabó István polgármester: A Gyermekjóléti Szolgálat működtetésével kapcsolatos 
előterjesztést és határozati javaslatot melléklet szerint ismerteti, kéri a Képviselő-testületet, 
hogy a határozati javaslatot fogadja el. 
 
Képviselő-testület vita nélkül, 7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
meghozta a következő határozatot.  
 
2/2020. (I. 21.) 
 
Tárgy: Gyermekjóléti Szolgálat működtetése 

H a t á r o z a t  

Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a  
gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásnak módját, és a következő döntést 
hozta: 
 
Derekegyház Község Önkormányzata  2020. március 1-től család- és 
gyermekjóléti szolgáltatóként működteti a gyermekjóléti szolgálatot a 104042 
család- és gyermekjóléti szolgáltatások kormányzati funkción.  
 
Felkéri a jegyzőt, hogy a feladatellátás biztosításához, működési 
engedélyezéséhez szükséges intézkedéseket tegye meg, és döntésre terjessze a 
képviselő-testület elé.  
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Határidő: 2020. február 12. 
Felelős: Magony Gizella megbízott jegyző. 
 
Határozatról értesítést kapnak: Szabó István polgármester, Magony Gizella 
megbízott jegyző, pénzügyi munkatárs H. 
 
 

2. Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-  Szabó István 
testülete Szervezeti és Működési Szabályzatának  polgármester 
módosítása 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Szabó István polgármester: Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításával kapcsolatos előterjesztést és rendelet-
tervezetet melléklet szerint ismerteti. A módosítások a közös önkormányzati hivatalt és 
gyermekjóléti szolgálatot érintő változások miatt voltak szükségesek. Az ügyfélfogadási 
rendbe beiktattak egy ügyfélmentes napot, amit szeretnének betartani. Kéri a Képviselő-
testületet, hogy az előterjesztett rendelet-tervezetet fogadja el. 

Képviselő-testület vita nélkül, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
megalkotta az 
 

1/2020. (I. 21.) önkormányzati rendeletet a Derekegyház Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 7/2019. (XI. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Az önkormányzati rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete 
tartalmazza. 
 
 

3. Egyéb előterjesztések      Szabó István  
        polgármester 
 
 

Szabó István polgármester: A közfoglalkoztatási programokra kérelem benyújtásával 
kapcsolatos előterjesztést és határozati javaslatot melléklet szerint ismerteti. Elmondja, 
szociális programra is lehetett volna pályázni, de azt elvetették, mivel csak a munkabér 
finanszírozását tette volna lehetővé, eszközvásárlás nincs a támogatásban.  
A mezőgazdasági és helyi sajátosságokra épülő programokat tették bele a támogatási 
kérelembe, ezeknél a programoknál eszközvásárlás is lehetséges. Tudnak vásárolni egy 
fűnyíró kisgépet is. A helyi sajátosságokra épülő programban értékteremtő, közösségfejlesztő 
beruházások, tevékenységek végezhetők. Parkok gondozása, sport és rekreációs terület 
kialakítása, játszótér felújítás, gépi munkák elvégzése, parkrendezés, virágültetés ebből 
megoldható. A kisgépre seprűgépet is lehet felszerelni. Kisebb eszközöket is tudnak vásárolni. 
Öt százalék önrészt kell biztosítani, kb. 300 ezer forint önrésszel megoldható. 
A mezőgazdasági programban bevétel is képződik, amiből meg tudják termelni az önrészt. 
Egyre jobban szigorodnak a támogatási feltételek, aminek meg kell felelni. 
Kéri a Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot fogadja el. 
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Képviselő-testület vita nélkül, 7 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
meghozta a következő határozatot.  
 
3/2020. (I. 21.) 
 
Tárgy: Közfoglalkoztatási programokra kérelem benyújtása 

H a t á r o z a t  

Derekegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja a 
1. Mezőgazdasági  
2. Helyi sajátosságokra épülő program 

támogatási kérelem benyújtását. 
 
A Képviselő-testület a támogatási pozitív elbírálása esetén támogatja az 
esetlegesen szükséges közbeszerzési eljárások megindítását. 
 
A programok megvalósításához szükséges önrész a 2020. évi költségvetés 
terhére rendelkezésre áll. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási kérelmek 
előkészítésre, benyújtására és a munkaszerződések megkötésére. 
 
Határozatról értesítést kapnak: Szabó István polgármester, Magony Gizella 
jegyző, gazdálkodási osztály. 
 

4. Interpellációk, bejelentések 

Szabó István polgármester: Tájékoztatja a képviselőket, hogy 2020. január 1-től megkezdte 
működését a Derekegyházi Közös Önkormányzati Hivatal. Jelenleg Magony Gizella a 
megbízott jegyző. December közepén jelentkezett a jegyzői állásra Kovács-Nagy Andrea 
balástyai lakos, aki jelenleg a Magyar Államkincstárnál dolgozik. Szeretne önkormányzatnál 
dolgozni, előreláthatólag február 1-től tudja betölteni a jegyzői állást.  

Január 18-án jótékonysági koncert volt a Művelődési Házban, az ALIBI együttes 
szervezésében, derekegyházi kötődöttségű zenekarok és Hajdú Balázs humorista lépett fel. A 
bevételt felajánlották az óvodába só szoba kialakítására. Van olyan helyiség, ahol ezt ki tudják 
alakítani.  

Január elején járt Kiss-Rigó László püspök úrnál. Az általános iskolai oktatás átszervezéséről 
beszéltek. Püspök úr támogatja az iskola egyház által történő átvételét, ha a szülők 90 
százaléka emellett van. Megjelölt egy kapcsolattartót, aki ezzel foglalkozik az 
egyházmegyénél, vele fogja felvenni a kapcsolatot, de még nem sikerült. Ahhoz, hogy 
szeptembertől működjön az oktatás, előzetes egyeztetésre van szükség. A Szent Erzsébet 
Általános Iskolának lenne a tagintézménye. 
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Borbás Tamás alpolgármester: Javasolja, hogy sürgessék meg ezt a beszélgetést a szülőkkel, 
ismertessék az elképzelést, hogy időben dönteni tudjanak. 

Baloghné Pusztai Katalin óvodavezető-helyettes: Ha kapna erről valami információt, ő is 
tudna tájékoztatást adni a szülőknek szülői értekezleten. 

Kovács Sándor képviselő: Feltétlen szükséges lenne az egyház oktatásfelelősével mielőbb 
egyeztetni. Azután tudnak összeállítani tájékoztató anyagot, szándéknyilatkozatot a 
szülőknek. 

Szabó István polgármester: Reméli, minél hamarabb tud egyeztetni az egyházzal. 

Képviselő-testület a bejelentésekre adott választ egyhangúlag elfogadta. 

Szabó István polgármester: Megköszöni a meghívottak megjelenését, a további 
előterjesztéseket zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület. 

 
                                                                     kmf. 

 
 
 
 
Szabó István                  Magony Gizella 
polgármester       megbízott jegyző 
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